АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.11.2016                                                                                                      № 107

 «Об утверждении  муниципальной

целевой  программы «Обеспечение

деятельности аппарата управле-

ния» администрации  муниципаль-

ного образовании  «Байбекский

сельсовет» на 2017 год»

      В соответствии с Федеральным  законом  № 136 от 27.05.2014г. «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Бай-

бекский сельсовет» и Положением «О бюджетном процессе  муниципального

образования «Байбекский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную  целевую программу  «Обеспечение дея-

тельности аппарата управления»    муниципального образования «Байбек-

ский  сельсовет» на 2017 год»  (приложение)

2. Куандыковой М.Б. главному бухгалтеру  предусмотреть в проекте

бюджета на очередной год финансовые средства для реализации данной про-

граммы.

3. Разместить данные постановление на официальном сайте админи-

страции МО «Байбекский сельсовет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

себя.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                 Э.И. Такиев

                                                 Утверждена

постановлением администра-

ции МО «Байбекский  сель-

совет»»

от  18.11.2016  № 107

ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

«Обеспечение деятельности аппарата управления»  администрации МО

« Байбекский сельсовет» на 2017 год»

ЦЕЛЕВАЯ   ПРОГРАММА

«Обеспечение деятельности аппарата управления МО «Байбекский сельсовет

на 2018 г и плановый период 2019 и 2020 годов».

Наименование му-

ниципальной про-

граммы

«Обеспечение деятельность аппарата управления МО

«Байбекский сельсовет» на 2017г. »

Цели

программы

Обеспечить деятельность аппарата управления МО

«Байбекский сельсовет» по выполнению муниципаль-

ных функций и государственных полномочий.

Задачи

программы

Обеспечить деятельность администрации МО «Байбек-

ский сельсовет»

Целевые показате-

ли

1. Рейтинг администрации МО «Байбекский сельсовет»

по итогам оценки эффективности деятельности органов

местного самоуправления.

2. Доля освоенных средств бюджета МО «Байбекский

сельсовет» и областного бюджета.

3. Количество утвержденных муниципальных правовых

актов.

4. Доля выявленных прокуратурой нарушений к общему

количеству утвержденных муниципальных правовых

актов.

5. Фонд оплаты труда государственных (муниципальных

органов) и взносы по обязательному социальному стра-

хованию (мун. и н/мун сл.)

6. Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспече-

ния государственных (муниципальных) нужд.

7. Обеспечить непредвиденные расходы, в том числе на

проведение аварийно-восстановительных работ и иных

мероприятий, связанных с ликвидацией последствий
стихийных бедствий и др. чрезвычайных ситуаций.

8. Обеспечение ежемесячной выплаты пенсии за выслу-

гу лет лицам, замещавшим должности муниципальной

службы МО «Байбекский сельсовет».

Заказчики про-

граммы

Администрация МО «Байбекский сельсовет»

Сроки реализации

программы

на 2017г

Объемы и источ-

ники финансиро-

вания по годам ре-

ализации, тыс. руб

Общий объем финансирования по программе 2943,7

тыс.рублей, в том числе:

- за счет средств бюджета МО «Байбекский сельсовет»,

за счет средств областного бюджета

2018 г. – 2943,7

Ожидаемые конеч- Реализация программных мероприятий обеспечить дея-

ные результаты

реализации про-

граммы

тельность администрации МО «Байбекский сельсовет»